



**SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
EMILIA-ROMAGNA**

PROCEDURA APERTA PER LA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORO A MEZZO DISTRIBUTORI AUTOMATICI PER L'AZIENDA USL DELLA ROMAGNA SUDDIVISA IN N. 5 LOTTI PER UN PERIODO ESENNALE CON FACOLTA' DI RINNOVO PER UN TRIENNIO.

N. DI GARA: 7454003.

04/07/2019

1)

QUESITO – PI195351-19 DEL 02/07/2019

Con la presente chiediamo alla spett.le P.A. di voler specificare in quale slot vada caricato il documento "LISTINO" come da disposizione contenuta nell'art. 15 del capitolato di gara "...l'impresa concorrente allega nella documentazione economica di gara un elenco in cui per ciascun prodotto sono indicati: ditta produttrice, denominazione di vendita, prezzo di vendita al pubblico e prezzo riservato ai dipendenti..." atteso che nella struttura della busta economica presente a sistema non si rinviene alcuno spazio apposito per l'allegazione di detto documento.

RISPOSTA – PI197291-19 DEL 03/07/2019

Si informa che nella Busta Economica è stato creato lo spazio denominato "LISTINO" per inserire il documento richiesto all'art. 15 del capitolato tecnico.

2)

QUESITO – PI195361-19 DEL 02/07/2019

Con la presente chiediamo alla spett.le PA di voler specificare le modalità di compilazione dell'offerta economica di sistema: la colonna "prezzo offerto per u.m." deve contenere il canone concessorio NOVENNALE offerto?

Inoltre, i valori relativi a "Oneri aziendali per la sicurezza" e "costi manodopera" devono essere espressi su base novennale o annuale?

RISPOSTA – PI198347-19 DEL 04/07/2019

Si conferma che il canone concessorio offerto deve essere novennale ed i valori relativi a "Oneri aziendali per la sicurezza" e "costi manodopera" devono essere espressi su base novennale.